檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

亞東技術學院　函

地址：(220) 新北市板橋區四川路二段58號

聯絡人：邱顯東

電子信箱：fa136@mail.oit.edu.tw

聯絡電話：(02)77388000#1932

傳真電話：(02)77380570

受文者：桃園縣政府

發文日期：中華民國103年8月6日

發文字號：亞院職字第1030006214號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：推廣教育中心隨班附讀學分班報名流程及報名表(隨班附讀報名表1030804.DOC、

隨班附讀學分班報名流程.PDF)

主旨：檢送本校辦理「103學年度第1學期隨班附讀學分班」招生

訊息，請惠予公告周知並鼓勵所屬人員報名參加，請　查

照。

說明：

一、報名時間：即日起至103年9月15日止。

二、招生訊息及報名表詳如附件，或至本校推廣教育中心網頁

，網址：http://cd.oit.edu.tw/files/11-1030-1351.ph

p

三、相關訊息洽詢電話：(02)77388000轉1932 本校推廣教育

中心。

正本：公私立大專校院、新北市政府、臺北市政府、桃園縣政府

副本：本校推廣教育中心 2014-08-06
12:50:58

校長　饒達欽

1030189524

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:103/08/06

■■■■■■■有附件